

# Festyn Assistance Św. Krzysztofa

## Festyn Assistance Św. Krzysztofa

**FESTYN**  
**ASSISTANCE ŚW. KRZYSZTOFA**

Zapraszamy do Pustelni Złotego Lasu

**22 lipca** ← Rytwiany

**Program:**

**10:30** rozpoczęcie Mszą Św.

**11:30** poświęcenie pojazdów: samochodów, motocykli, motorowerów i rowerów

**12:00** efektowne pokazy służb ratunkowych

znakowanie rowerów, konkursy mandaty zaufania dla kierowców o Imieniu Krzysztof okolicznościowa naklejka na poświęcony pojazd

ponadto

Gaszenie płonącego samochodu / ratownictwo ratunkowe / Pokazy ratownictwa / udzielanie pierwszej pomocy / Pokazy pomocy technicznej

ZAPRASZAJĄ:

KPP w Staszowie STASZÓW Pustelnia Złotego Lasu Starosta Staszowski Burmistrz Staszowa Wład Gminy Rytwiany

Więcej informacji w internecie na [www.pustelnia.com.pl](http://www.pustelnia.com.pl)

W niedzielę, 22 lipca w Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach odbędzie się festyn: „ASSISTANCE ŚW. KRZYSZTOFA.”

Impreza organizowana jest przy współpracy z policją, strażą pożarną i pogotowiem ratunkowym. Rozpocznie się Mszą świętą o godz. 10.30 w pokamedulskim klasztorze w intencji kierowców i podróżujących o bezpieczeństwo na naszych drogach. Następnie odbędzie się uroczyste poświęcenie wszelkiego rodzaju pojazdów (samochodów, motocykli, rowerów itp.) z przejazdem kapelana odkrytym, zabytkowym autem i pokropienie pojazdów i kierowców. Każdy kierowca dostanie okolicznościową naklejkę na poświęcony pojazd. Kolejnym etapem imprezy jest inscenizacja: pokaz działania służby ratunkowych w sytuacji wypadku drogowego: gaszenia p! łonących pojazdów, akcji ratunkowej wymagającej wyciągnięcia ofiar wypadku z rozbitego samochodu, udzielania pierwszej pomocy, działań służb policyjnych i dochodzeniowych (dokumentacja fotograficzna, przesłuchania świadków itd.). Uczestnicy festynu będą mogli wziąć udział w konkursach, a kierowcy o imieniu Krzysztof zostaną wyróżnieni mandatem zaufania.

Mamy nadzieję, że przy dobrej pogodzie impreza zgromadzi rzesze kierowców z całymi rodzinami. Dla gości klasztorna kuchnia przygotowuje specjalne smakołyki. Zapraszamy.

Źródło: Portal Kulturalno-Gospodarczy Staszow.com, Jakub Winkler

